СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 марта 2024 г.                                                                  № 9/39

г. Сухой Лог

О членах Сухоложской городской территориальной

избирательной комиссии, ответственных за работу со средствами

видеонаблюдения и трансляции изображения в период проведения

выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В целях обеспечения открытости и гласности в деятельности

избирательных комиссий, в соответствии с пунктами 2 и 3 постановления

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января

2024 года № 151/1194-8 «О Порядке применения средств видеонаблюдения и

трансляции изображения при проведении выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Сухоложская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Определить    ответственными     за     работу    со     средствами

видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении выборов

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии членов

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса

Берсеневу Юлию Сергеевну,

Бунькову Екатерину Сергеевну,

Лескина Евгения Александровича.

2. Членам Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии, ответственным за работу со средствами видеонаблюдения,

организовать применение средств видеонаблюдения в помещениях для

голосования избирательных участков, руководствуясь  Порядком применения

средств видеонаблюдения и трансляции изображения при проведении

выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 24 января 2024 года № 151/1194-8.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Сухоложской городской территориальной избирательной

комиссии Г.С. Ивонину.

Председатель

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Г.С. Ивонина

Секретарь

Сухоложской городской

территориальной избирательной

комиссии

          С.В. Ковалева